

Jõuluajal on laevadel erimeenüid. Tallink pakub Rootsi suunal eesti- ja rootsipäraseid jõulutoite. Iseäranis maitavad on rootslaste kalaroad ja jõulusaiad ning koogid.

Reisi nagu jõukam keskklass

Kui on soov näha, kuidas lõõgastuvad soomlased, soovitan valida kruisi üle Helsingi. Silja valgetel laevadel reisib põhjanaabrite jõukam keskklass. Soomlane on kruisiraivas, kellel seljataga rohkem kui 30aastane kruiside kogemus.

Silja Serenade'i või Symphonie söukavades teevad kaasa Euroopa parimad artistid. Tallinki omast erinev on Silja peal ka õhtusöögi kontseptsioon. Rootsi laua juurde kuuluvad hinna sees vein, siider, õlu ja glögi. Victoria või Baltic Queeniga tuleb kõik lisatasu eest juurde osta.

Viking Line'i roogade valik on jõulude ajal lai. Keskse kohal on Soome, Eesti ja Rootsi ning eraldi Ahvenamaa jõulutoidud. Peakokk jagab sooja toidu laua juures isiklikult soovitusi ning räägib, kuidas üht või teist toitu nii teha, et see maitseks suurepäraselt.

Omapärane ja meile harjumatu on rootslastel jõulude ajal pakutav tursk. See meenutab haudepotis tehtuna sültjat massi, aga kui väikeste tükikestena haugata, hakkab lõpuks maitsema. Soomlaste õrnsoolasiig meenutab mulle seda, mida omal ajal tegi mu kadunud tädi Saaremaal.

Kindlasti tasub proovida põhjapõdrapraadi koos sinna juurde kuuluvate lisanditega. Skandinaavlased söövad pühade ajal palju kala ning seda pakutakse mitmes valikus: nii keedetuna, grillituna kui hautatult.

Nagu roheline kaart Tallinnas

Kui sõidusihiks on Stockholm, tasuks laevas ära osta Stockholm Card, mis tagab tasuta sissepääsu mitmetesse muuseumidesse ja sõidu linnatranspordis.

Kui muuseumides käia pole isu, siis sadamast linna sõiduks tuleb laeva infoletis osta ikkagi pealinna roheline kaardi sarnane plasttükike ja sinna kanda kroone. Miinimumsumma on kaks sada ja maksimum 1500 Rootsi krooni. Metroosse sisenedes tuleb kaart valideerida.

Meilegi armsaks saanud Stockholmis ühistranspordis kehtinud riipiletid kadusid ringlusest 31. märtsil.

Kui Stockholm Card ei raatsi osta, võib muuseumi külastades vaadata, kas seal on viide Tallinki klubikaardile. See annab mõnikümme krooni hinnasoodustust.

Kõige kaunim on Stockholmis Drottninggatan – Kuninganna tänav ja Åhlénsi kaubamaja ümbrus. Rootslaste jõulude värv punane ja linnatänavatele üles riputatud kaunistused rõõmustavad silma.

Rootsi kruisi võib ette võtta ka jaanuaris enne koolivaheaja lõppu. Siis tasub lahtiste silmadega ringi vaadata Stockholmis suurtes kaubamajades. Alanud on suured alahindlused ja paadunud ostlejale on kaubanduslikud elamused garanteeritud. Rootslaste jõulujärgsel väljamüügil langevad hinnad 70–80 protsenti.

Vaba aeg linnas kaob kruisi ajal märkamatu. Ongi aeg laevale tagasi minna ning taas osa saada pakutavast programmist.

VAMBOLA PAAVO

JÕULUKUU RAAMATUNÄDAL

10.-14. DETSEMBRIL Eesti Rahvusraamatukogus

Raamat kingikotti otse kirjastajalt!

RAAMATUMÜÜK

10. detsembril 12-20

11.-13. detsembril 10-20

14. detsembril 11-18

Raamatuesitlused, autogrammitunnid jpm.

Paabeli raamatukogu 13. detsembril

Helme, Hvostov, Kaldmaa, Kangro, Kivisilla, Kunnus, Kõivupuu, Mikita, Päär, Riismaa, Rooste, Sauter, Sirkel, Sinijärv, Traat, Vaiksoo

OLETE OODATUD!

Rohkem infot www.rahvusraamatukogu.ee

